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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61409054G

2. Data e Regjistrimit 09/02/2026
3. Emri i Subjektit THE SUITE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Themistokli Germenji, Ambasador 2, 
Shkalla 1, Ap 21, ZK 8160 Tirane 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron veprimtari në fushën e mirëmbajtjes fizike, 
estetike dhe shëndetësore të trupit, përfshirë aktivitete fitnesi, 
klasa pilates, ushtrime fizike, kërcim dhe aktivitete me 
makineri sportive, si dhe shërbime estetike, fizioterapeutike 
dhe masazherie. Shoqëria ushtron gjithashtu veprimtari në 
fushën e trajnimeve dhe kurseve profesionale, këshillimit për 
stil jetese të shëndetshëm dhe mirëqenie fizike, organizimit 
të eventeve sportive dhe wellness, menaxhimit dhe 
konsulencës së palestrave, spa-ve dhe qendrave wellness. Në 
objektin e veprimtarisë përfshihen edhe shitblerja me 
shumicë dhe pakicë e pajisjeve për palestër dhe spa, shitja e 
produkteve dhe suplementeve wellness, shërbime 
marketingu, si dhe ofrimi i shërbimeve online dhe përmes 
platformave digjitale. Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
veprimtari tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi, e lidhur 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj.



2

Sindi Omuri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2026 Deri: 05/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sindi Omuri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Klaudia Cenomeri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE SUITE SHPK
E-Mail: omurisindi@gmail.com  
Telefon: +355693699882  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-571283-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4013CA9D-EC9A-4B39-9F3E-AB50B6660F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E352710-B9EE-44B6-83AE-E5BBCA5EE084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D958FCCF-AD0E-40E6-BA8F-FD390274B087
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Datë: 06/03/2026


